

Tampere-talossa pelataan maaliskuussa yön yli

Eryteisesti perinteiseen pöytäpelaamiseen keskittyvä Tracon Hitpoint järjestetään 4.-5.3.2017 Tampere-talon tiloissa. Kerran aikaisemmin vuonna 2015 järjestetty tapahtuma, joka tuttujen kesken tunnetaan nimellä Hitpoint, järjestetään nyt uudestaan positiivisen kävijäpalautteen ansiosta. Tapahtuma alkaa lauantaina aamulla klo 10 ja pelaaminen jatkuu taukoamatta sunnuntaihin klo 18 asti. Lippuja on mahdollista ostaa Kompassi.eu-verkkokaupasta 15e hintaan.

Tapahtumassa pyritään tuomaan esiin suomalaisia pelejä ja tukemaan suomalaista pelintekokulttuuria järjestämällä pelisuunnittelukilpailu, jossa osallistujat voivat suunnitella oman lauta- tai korttipelin. Pelisuunnittelukilpailuun osallistuvat pelit ovat pelattavissa tapahtumassa. Myös kansainvälistä suunnittelutaitoa on mahdollista päästä kokemaan, kun roolipelien puolella pelaajat eläytyvät harrastajien luomiin skenaarioihin, jotka on alun perin luotu pelattavaksi ulkomaisissa tapahtumissa.

Pelitapahtumaan kuuluu olennaisena osana myös uusien ystävyksien solmiminen, hauskanpito erilaisten pelien ääressä sekä eri peleissä kilpaileminen jopa kansallisesti merkittävällä tasolla. Tapahtuman mahdollistavat yli sata vapaaehtoista, jotka vastaavat käytännön järjestelyistä sekä erilaisista ohjelmanumeroista.

Tracon Hitpointin järjestää täysin vapaaehtoisvoimin toimiva Tracon ry, joka on järjestänyt tapahtumia Tampereella jo yli 10 vuoden ajan. Yhdistyksen päätapahtuma Tracon kerää vuosittain Tampere-taloon yli 6500 osallistujaa. Tracon Hitpoint-tapahtuman nimi viittaa Tampereen roolipeli- ja animetapahtumaan (convention, usein lyhennetty con) sekä peleissä perinteisesti käytettyihin elinvoimaa kuvaaviin "hitpointteihin".

Pöytäpelaamisella tarkoitetaan perinteisiä lauta- ja korttipelejä, miniatyyriarmeijoilla pelattavia strategiapelejä sekä roolipelejä, joissa pelaajat luovat yhdessä hahmoillensa tarinaa. Suomessa on järjestetty tapahtumia pöytäpelaamisen ympärille jo useamman vuosikymmenen ajan.

Lisätietoja:

<https://hitpoint.tracon.fi/fi/medialle>

Tracon Hitpoint 2017 pääjärjestäjä Katariina Pirttijärvi

katariina.pirttijarvi@tracon.fi, p. 050 305 4713

Tracon Hitpoint 2017 palvelutuottaja Tiina Uusi-Rasi

tiina.uusi-rasi@tracon.fi, p. 045 891 9141